conjici patiantur. « Dat. apud Villamnovam Avi-

nioneusis dioccesis VIII kal. Septembris, anno i ».

5. Dum ad reprimendara Joannis e Vico
,

quam in Urbe confirmare nonnulli factiosi anni-

tebantur, tyrannidem Pontifex incumbebat,novus

tyrannus Franciscus Baroncellus ex obscuro ge-

nere, arte scriba senatus, conciliatis sibi ingenti-

biis promissis civibus, ac spe restituendac a se

veteris libertatis ac digniiatis concitata, Urbem

oppressit, seque vocata concioae populi tribunum

secundum ei consulem Romai dixit : accepit * pro

insignibus globum cajlestem laenia oleaginea cin-

ctum, in qua senatus populique Romani nomina

descripta erant. Tum etiam plura in Pontificiam

auctoritatem novavit-.

De iis cerlior factus Pontifex ab Hugone Ar-

pajonio Apostolico internuntio,Iiberandi ecarcere

Nicolai Laurentii
,
qui Poutiflciae dominationis

asserendae acerrimuin defeusorem se futurum

1 Mallll. Vill. c. 78. — - IbiJ.

poliicebatur, consilium iniit ', cujus opera tyran-

nos alios depressum iri sperabat,cum adhuc illius

noraen magna apud pluresgratiaet laudefloreret.

Hffic enim ad Hugouem ipsum scripsii : « Circa

iioc sollicite remedia exquirentes, dilectum filium

nobilem virum Nicolaum Laurentii militem Ro-

raanum ab omnibus poenis et sententiis, quibus

erat ligaius, absolvi fecimus, ei a vinculisliberum

cilo ad eamdera Urbem, dante Domino, remilte-

mus : sperantes, quod ipse ex vexatione inielle-

clum susceperil , et prioribus suis phantasticis

novilatibus omnino depositis, malignorum ipso-

rum iniquis et pravis conalibus per industriam et

sagacitatem ejus, quae ulique magna est, ac popu-

lorura et nobilium plurium dicta? Urbis quietam

cupieniium ducere vitam ac utilitatem publicam,

toti cupidiiati et inordinaiae ac roxiae affectioni

quorumdam praeponentium, assistentem favorem,

praestante Domino, salubriter obviabit, etc. Dat.

apud Villamnovam Avinion. dioecesis XVil kal.

Octobris anno i ». Adduxerat secum ^^gidius

cardinalisIegatusinltalianiNicolaumLaurentium,

ut ejus opera uiereiur, cum in Italicis rebus ac

Romanis praecipue versatissimus esset ; honeslae

taraen custodiae comraendatum : quem Pontifex a

legato relaxari jussit ^ ac Ronianis commendavii "

:

siisceptam(]ue ab eo Romanae rei administratio-

nein inferius visuri suinus. Interea Baroncellus

ejus imitator, cum mensibus quatuor tyrannidem

exercuisset. populari gratia in odium versa, ar-

reptae digniiatis insignia suo cruore foedavit. Me-

minit de Baroncello Innocentius * in litteris ad